ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 30 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố các quyết định của

Chủ tịch UBND huyện về công tác cán bộ

          Kính gửi:  .................................................................................................

Căn cứ Quy định số 09-QĐ/HU ngày 30/12/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử; Quyết định số 3313-QĐ/HU ngày 25/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện

uỷ sửa đổi, bổ sung một số điều, phụ lục 1 của Quy định số 09-QĐ/HU ngày

30/12/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy quy định về phân cấp quản lý cán bộ

và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Thực hiện Thông báo số 774-TB/HU, số 775-TB/HU ngày 23/9/2024 và

Thông báo số 796-TB/HU ngày 16/10/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

Mường Tè; Thông báo số 793-TB/HU ngày 16/10/2024 của Thường trực Huyện

uỷ, Chủ tịch UBND huyện đã ký ban hành các Quyết định: Số 3186/QĐ-UBND

ngày 28/9/2024; số 3468/QĐ-UBND ngày 18/10/2024; số 3488/QĐ-UBND

ngày 24/10/2024; số 3500/QĐ-UBND ngày 20/10/2024.

Để hội nghị công bố các quyết định của Chủ tịch UBND huyện về công tác

cán bộ được diễn ra trang trọng, đúng quy định, UBND huyện Mường Tè trân

trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện; các

phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội; Trung

tâm Phát triển quỹ đất huyện, Ban Quản lý rừng phòng hộ huyện.

- Đại diện cấp ủy, chính quyền các xã: Bum Tở, Thu Lũm.

- Đại diện Ban Chi ủy, Ban Giám hiệu các đơn vị trường: Phổ thông dân tộc

bán trú TH&THCS Bum Tở; Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS Nậm Ngà.

- Các đồng chí được bổ nhiệm: Đ/c Vàng Hu Chờ, Trưởng ban Quản lý

rừng phòng hộ huyện; đ/c Chu Xé Phạ, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội huyện; đ/c Lê Hồng Công, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển

quỹ đất huyện; đ/c Lò Thị Nguyệt, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc

2

bán trú TH&THCS Nậm Ngà.

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện (dự,

đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 16h00’ ngày 01/11/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện

Mường Tè.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên VP HĐND và

UBND huyện (chuẩn bị Hội trường, maket);

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2024-10-30T14:37:31+0700

		2024-10-30T14:37:31+0700

		2024-10-30T14:39:27+0700